
SÅLD

REF. BCN23792

775 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 6 Sovrum med 6m² terrass till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08037

6
Sovrum  

2
Badrum  

179m²
Planlösning  

6m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Underbar modernista-lägenhet att renovera med alla
originaldetaljer som mosaikgolv och högt i tak, till salu i
en spektakulär byggnad i Quadrat d&#39;Or i Eixample
Right.

Denna äkta Modernista-lägenhet på 185 m² ligger i Quadrat d'Or, ett av de mest
privilegierade områdena i staden Barcelona, i Eixample Right.

Fastigheten kräver renovering, men med alla de ursprungliga elementen i ett gott
skick, som mosaikgolvet, det höga handgjorda taket, det ursprungliga träverket och
ett galleri med utsikt över den typiska Eixample-uteplatsen. Denna lägenhet har stor
potential att bli ditt perfekta drömhus i centrum av Barcelona.

Det ligger på andra våningen i Casa Lalanne, en spektakulär ståtlig byggnad med hiss
skapad av den spanska modernistiska arkitekten Arnau Calvet.

Tidigare var det ett medicinskt konsultföretag och dess ursprungliga layout har
förblivit intakt. När vi kommer in, hälsas vi av en rymlig hall. På vänster sida har vi två
stora sovrum med balkong med utsikt över gatan, 2 inredningslägenheter, ett litet
kök och en toalett. På höger sida, efter korridoren, erbjuder fastigheten ytterligare
två sovrum, två badrum, ett köksdynrum och det stora vardagsrummet med en öppen
spis och ett 13 m² stort galleri med utsikt över uteplatsen. Denna lägenhet erbjuder
möjligheten att dela upp den i två oberoende hem.

Vänligen kontakta oss för att besöka denna magnifika lägenhet i Modernista till salu i
Eixample Right.

lucasfox.se/go/bcn23792

Hiss, Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Mosaikgolv, Högt i tak, , Öppen spis,
Nära transportmedel,
I behov av renovering , Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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